2025 年 6 月 1 日

各位

会 社 名 株式会社トラストコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役 三木 庸平

問 合 先 082-836-540

U R L https://trustcorporation.jp/

顧問弁護士就任に関するお知らせ

  当社は、令和 7 年 6 月 1 日付で白石充孝氏を当社の顧問弁護士に就任頂くことと致しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別顧問の氏名

名 称 白石 充孝(白石法律事務所)

所在地 広島県廿日市市天神７丁目 24 番 101 号室

2. 就任の理由

   白石充孝氏は、幅広い見識と経験を有しており、同氏より客観的かつ専門的な助言を受けること

で、当社創業時の原点回復及び当社の企業価値向上に大きく寄与するものと考え当社の顧問弁護士

に就任頂くことと致しました。

3. 就任日

令和 7 年 6 月 1 日

以上